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سرمقاله

مردم ، سرمایه آوای 27 ساله

 روزنامه ی آوا  امروز وارد بیست و هفتمین سال زیست فرهنگی و رسانه ای خود شد.
2 شهریور 1376 ، اولین شماره آوای بیرجند روی پیشخوان روزنامه فروشی ها، نوید 
صاحب رسانه شدن مردم جنوب خراسان را فریاد زد. نشریه ای که چند هفته قبلش با 
حضور سید صولت مرتضوی ، فرماندار وقت بیرجند افتتاح شده بود اولین نسخه اش را 
 در حالی منتشر می کرد که علیرغم حضور نشریات ملی و منطقه ای در جنوب خراسان ،

مطالبات حقیقی مردم از جمله  تقسیم و ایجاد خراسان جنوبی را کسی در صفحات 
رسانه های پیدا نمی کرد و به نوعی دغدغه های اصلی مردم در تعارض منافع رسانه 
های منطقه ای نادیده گرفته می شد. آوای آن روزها شاید چند صفحه کاغذ کاهی بود 
که با سختی و مشقت منتشر می شد اما دیری نپایید که با مشارکت نخبگانی جامعه 
و همصدا شدن مردم ، نه تنها در افکار عمومی جامعه صاحب اثر شد بلکه جای خود 
را برای رساندن حقایق و مطالبات جنوب خراسان در مراکز مهم تصمیم گیری کشور 
 نیز پیدا کرد. هر مطالبه آوای آن روزها در راهروهای مجلس و    ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

بهره برداری از 
۳۰۳ پروژه بخش 
کشاورزی استان  

  رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: همزمان با هفته
 دولت 3۰3 پروژه با سرمایه گذاری ۵7۰ میلیارد و 
 ۴۹6 میلیون تومان آماده افتتاح و بهره برداری است.
 جعفری افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۹۰ هزار و

 6۵۸ نفر در قالب 2۴ هزار و 2۵۴ خانوار از مزایای 
آن برخوردار می شوند .... مشروح در صفحه 6

افتتاح ۵۰ پروژه در 
حوزه های راهداری، 
فنی و راه روستایی 
خراسان جنوبی
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای از افتتاح 
راه  و  فنی  راهداری،  های  حوزه  در  پروژه   ۵۰
روستایی با اعتبار هزینه شده 367۹ میلیارد ریال 
هفته دولت در استان خبر داد. جلال زاده، از آمادگی 
این اداره کل برای افتتاح پروژه ها در هفته دولت در 
حوزه راهداری و .. مشروح در صفحه 6

 دست پر  دولت برای استان

با کلنگ زنی و آغاز بهره برداری پروژه های هفته دولت  در خراسان جنوبی محقق می شود؛

بامداد  خونین
در جاده سربیشه

صفحه  2

صفحه  5

مهندسان  ارجمند
 آقایان حسین ، مهدی و سعید مقدم

درگذشت پدر بزرگوارتان  بزرگ خاندان

 حاج محمد علی مقدم
 را خدمت شما وخاندان محترم تان تسلیت عرض می کنم.

مرتضی مقری

با نهایت تاثر درگذشت 

حاج محمد علی مقدم
پدر بزرگوار آقای مهندس حسین مقدم

 رئیس سابق هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

را به اطلاع می رساند : مراسم تشییع وتدفین آن مرحوم  امروز شنبه 
4 /۱40۲/۶ ساعت۱۵الی۱۶از محل غسالخانه )بهشت متقین(

 برگزار می شود.
روابط عمومی انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

پزشکان گرانقدر  و حامی موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(
سرکار خانم دکتر فاطمه زمانی    جناب آقای دکتر ولی ا... قائمی
جناب آقای دکتر مجید شکیب    جناب آقای دکتر محمود زردست

جناب آقای دکتر جلیل رضا مودی    جناب آقای دکتر محسن رضایی پور
جناب آقای دکتر محسن نجم الدینی    جناب آقای دکتر حمیدرضا ریاسی

جناب آقای دکتر محمود رحمانی    جناب آقای دکتر علی شریعتی
جناب آقای دکتر محمدعلی مهدی آبادی    جناب آقای دکتر محمدامیر محمدی فرد

سرکارخانم  دکتر حمیده آرین 
به رسم مهر و گرامیداشت روز خجسته پزشک از شما عالی حضرتان که همیشه با شکیبایی برای درمان 
400 معلول و سالمند این موسسه خیریه ما را یاری نموده اید، کمال تشکر و سپاسگزاری را دارم و با دعای 

خیر فرشتگان زمینی شهرمان از خالق طبیب برای شما بزرگواران سلامت و سعادت مسئلت می نمایم.

حامد عرب زاده
مدیر عامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

هفتـه دولت، هفته اقتدار و پیروزی دولتی است که حمایت و 
پشتیبانی میلیون ها تن از ملت خود را همراه دارد. ضمن تبریک

 هفته دولت به همه خدمتگزاران نظام از زحمات ارزشمند 
جناب آقای مهندس فرجامی فرد

 فرماندار ولایی ، انقلابی و جهادی  شهرستان درمیان 
که بحق خدمت به خلق را معنایی دیگر بخشیدند و همه کارکنان صادق 

 و پرتلاش دولت در شهرستان درمیان تقدیر و تشکر می شود 
و عزت و سربلندی خدمتگزاران نظام را آرزمندیم.

      شورای اسلامی، دهیاری و مردم شریف روستای نوغاب

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت” هفته تعاون”
به نام خدا. “ تشکیل وزارت تعاون نشان دهنده اهمیتی است که بخش تعاون در نظام جمهوری اسلامی ایران دارد و برای آن که تعاون در وضع کنونی کشور جایگاه 
واقعی خود را پیدا کند، تعاونی ها باید از لحاظ کیفیت کار خود رشد پیدا کنند و دامنه فعالیت آنها به بخش های جدید مانند کشاورزی، دامداری، محصولات دریایی، 
صنایع و بازرگانی گسترش یابد”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. تعاونی ها ، اجتماعی از افراد دغدغه مند می باشد که 
برای تأمین نیازها و اهداف مشترک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه گرد هم آمده اند تا  به مصداق آیه شریفه “ در راه نیکی و پرهیزکاری با هم تعاون کنید”  
با وحدت و همدلی  و البته ابتکار و نوآوری، قابلیت های خود را در شناسایی مسایل و ارائه راهکارهایی برای رفع آنها به منصه ظهور برسانند. بر اساس یک تعریف جامع، تعاون روشی برای 
حل مسائل اقتصادی با رویکرد اجتماعی است و به اعتقاد کارشناسان، شیوه تعاونی که از طریق تجمیع سرمایه  های کوچک و رفع انحصارات، به اشتغالزایی، توزیع عادلانه ثروت در جامعه و 
استقرار عدالت اجتماعی بیانجامد ،تأثیری جدی بر روند توسعه اقتصادی، اجتماعی و اخلاقی جامعه خواهد داشت .امروزه تعاون در اقتصاد کشور از اهمیتی ویژه برخوردار بوده و نمود آن را 
در سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب اسلامی)حفظه ا...( در اصل 44 قانون اساسی و در بیانیه گام دوم انقلاب به خوبی می توان مشاهده کرد و بدون تردید انتخاب روزی به نام تعاون 

در تقویم مناسبت ها و تعیین هفته ای برای گرامیداشت نقش تعاونی ها در توسعه کشور، مبین ارزش معنوی کار مشارکتی در نظام مقدس جمهوری اسلامی است. 
اینجانب ضمن تبریک هفته ملی تعاون به تعاونگران عزیز استان خراسان جنوبی، تندرستی و سعادت همگان به ویژه تمامی دست اندرکاران و متولیان خانواده بزرگ تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. امید که بتوانیم با استفاده از ظرفیت تعاونی ها و مشارکت همگانی، پتانسیل های بالقوه کشاورزی، معدن و ... خراسان جنوبی را در مسیر توسعه و 

تعالی این استان زرخیز بالفعل کرده و از این گذر گام هایی مؤثر در راستای تحقق شعار سال “مهار تورم، رشد تولید” برداریم. 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام مدیرکل  تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
به مناسبت” هفته تعاون”

 بسِمِ ا... الرَّحمَنِ الرَّحِیم. “در راه نیکی و پرهیزکاری با هم تعاون کنید” 
و  اهداف  بازخوانی  به منظور  ارزشمندی  فرصت  هفته تعاون، 
برنامه ها و تبیین جایگاه تعاونی ها و نقش موثر آنها در بالندگی و 
به عنوان یک فرهنگ  تعاون  اقتصادی است.  رشد و شکوفایی 

غنی و پربار در سایه  تلاش ها و خدمات ارزنده به ویژه در تقویت تولید ملی، کار آفرینی و 
جذب سرمایه می تواند روند توسعه را تسریع بخشد و با بهره گیری از مشارکت مردم ، به نقطه 
مطلوب و موثر دست یابد. با عنایت به نامگذاری و شعار سال جاری به عنوان )حکمرانی تعاون، 
حکمرانی مردم( ضرورت گسترش و حمایت از شرکت ها و تعاونی ها در حوزه های مختلف، 
تاثیر بسزایی در افزایش نقش حکمرانی مردم در اقتصاد دارد و فرصت توزیع عادلانه تر ثروت، 
کاهش بیکاری، و توسعه اقتصادی را فراهم تر می سازد و این مهم در اصل 44 قانون اساسی و 
سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری، مورد تاکید است. بیانات ارزشمند، راه گشا، مشفقانه 
و مدبرانه مقام معظم رهبری )مدظله العالی( درخصوص اهمیت تعاون و مردمی سازی اقتصاد 
و ایجاد شبکه های گسترده کارآفرینی و اشتغال با رویکرد »کار جهادی و تعاونی« برای حل 
مشکلات اقتصادی کشور و همچنین تأکید معظم له به اجرای قوانین و احکام بخش تعاون بارقه 
امید و نشاط سازنده ای را در بین فعالان بخش تعاونی کشور ایجاد نموده و به عنوان پیشران 
حرکت جهادی، تعاونگران ایران اسلامی در تحقق منویات معظم له مبتنی بر محورهای پنجگانه 
سیاست های اقتصاد مقاومتی نقش آفرین خواهند بود. اکنون که در ایام هفته تعاون قرار داریم 
ضمن گرامیداشت این هفته، از تلاش ها و خدمات ارزنده تمامی تعاونگران و فعالان این بخش 
اقتصادی تأثیر گذار در استان خراسان جنوبی در راستای توسعه فرهنگ تعاون، ایجاد اشتغال 

در این بخش صمیمانه تشکر و قدردانی کرده و از آن ها می خواهیم با باور به نقش و جایگاه 
موثر خود، در همبستگی و بسیج امکانات در ارتقای بهبود کیفیت زندگی مردم، اشتغال  زایی 
از طریق تجمیع سرمایه  های کوچک، رفع انحصارات، بالابردن سطح عدالت اجتماعی، 
بالندگی اقتصادی و اداره مطلوب و توسعه استان پرظرفیت خراسان جنوبی مشارکت کنند. 

تا بستر توسعه و پیشرفت اقتصادی استان، بیش از پیش مهیا شود.

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

پیام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی  به مناسبت گرامیداشت هفته دولت

هوالفتاح العلیم. هفته دولت یادآور بزرگ مردانی همچون 
شهید رجایی و شهید باهنر است که همواره در تلاش برای 

احیای اندیشه های بلند و شور و شعور انقلابی و تفکر خدمت به مردم 
با جوهره اخلاق، اخلاص و عمل بوده  اند. هفته دولت فرصتی ارزشمند 
برای تجدید میثاق با آرمان های این شهدا و بیان دستاورد ها و خدمات 
نظام اسلامی در سالیان گذشته است. بی تردید در سالی که رهبر معظم 
انقلاب آن را “سال مهار تورم، رشد تولید “ نام گذاری کرده  اند، تمامی 
مسئولان و مدیران باید با تأسی از فضایل اخلاقی شهدای دولت، این بزرگ مردان را الگوی راه خود 
قرار داده و در راستای شعار امسال گام بردارند و زمینه ساز رشد و پیشرفت روز افزون میهن مان باشند. 
اینجانب ضمن گرامی داشت یاد وخاطره شهدای دولت وکارمند، هفته دولت را به تمامی دولت مردان 
وکارمندان خدوم ومتعهد کشور به ویژه کارکنان خستگی ناپذیرصنعت برق استان  خراسان جنوبی 
که درسخت ترین شرایط نسبت به تامین پایدار برق مردم استان اهتمام دارند، تبریک عرض 

نموده و موفقیت و سلامتی همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومندم.
مهدی دادگر- رئیس هیات مدیره و مدیرعامل
 شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تالم فقدان جانسوز پدری دلسوز ، برادری مهربان ، بزرگ خاندان

 شادروان سید غلامرضا زهرایی
» بازنشسته آموزش و پرورش«

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع پیکر آن مرحوم 

امروز شنبه ۱40۲/0۶/04 ساعت ۱3 الی ۱4 از محل سالن اجتماعات بهشت متقین برگزار می شود. 

خانواده های زهرایی و سایر بستگان
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چهار کشته و چهار مجروح بر اثر تصادف
 زنجیره ای در  محور سربیشه - بیرجند

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر تصادف زنجیره ای در محور بیرجند - سربیشه چهار نفر کشته و 
چهار نفر مجروح شدند.سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه ساعت 1:1۶ دقیقه بامداد روز گذشته و در 
کیلومتر هشت محور سربیشه - بیرجند رخ داد. وی اظهار کرد: در این تصادف یک دستگاه کشنده تریلی تانکر 
مخصوص حمل قیر بدون بار و یک دستگاه سواری پراید که در مسیر مجاز بیرجند به سربیشه در حرکت بود با 
2 دستگاه سواری شوتی سوخت کش پارس و پژو 405 که در خلاف جهت در حرکت بود برخورد کرده است.

مردم ، سرمایه آوای 27 ساله

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( هر مطالبه آوای آن روزها در راهروهای مجلس و وزارتخانه ها توزیع و شنیده 
و مقالات تخصصی در خصوص ضرورت تقسیم استان و سایر موضوعات به بهترین شکل پیش روی تصمیم 
سازان ملی و منطقه ای تشریح می شد. این شروع مسیر سخت و شیرین روزنامه نگاری جدید در خراسان جنوبی 
بود و صد البته در ادامه مسیر ،  آوای 27 ساله امروز همچنان پرچمدار مطالبات مردمی است که بزرگترین سرمایه 
وجودی او به حساب می آیند. آوا در مسیر کار رسانه ای و مردمی خود موفقیت های زیادی را کسب کرد. تیراژ 
روزنامه ای که در یکی از محرومترین نقاط ایران منتشر می شد، دیگر حرف ها برای گفتن با رسانه هایی در سطح 
ملی داشت و هر بار که آمارها با کلان کشور مقایسه می شد پرچم فرهنگی بودن خراسان جنوبی با اتکا به میزان 
مطالعه نشریات بالا بود. همین حالا هم آوا همچنان مفتخر است که به واسطه حمایت شما ، انگیزه ای دو چندان 
دارد و با تقسیم بندی خبرها در صفحات، شکل و عنوان تیترها، نحوه نگارش، انتخاب عکس ها و پس از آن 
کارهای فنی و لیتوگرافی هر روز بیشتر در دل خوانندگان جا باز می کند . ارتباط با سازمان ها و ادارات و نیز تعامل 
با مسئولان شهرها و استان در زمینه های مختلف و هرجا که با زندگی مردم نقطه اشتراک و پیوند پیدا می کند ، 
بیشتر و بیشتر می شود به طوری که تیراژ روزنامه »آوای خراسان جنوبی« در سال های همراهی با شما از بسیاری 
نشریاتی که منتشر می شد، پیشی گرفت و چون از نظر سلامت اخبار و مطالب و ارائه آن به خوانندگان سعی 
وافری را مبذول کردیم در صدر مطالعه روزنامه ها قرار گرفتیم.آرشیو آوای خراسان جنوبی را که ورق می زنیم یکی 
از خاطرات ماندگار همکاران این روزنامه، خبر خوب تقسیم استان است. آوا  در آن روز با انتشار ویژه نامه رایگان، 
روزنامه ای  بود که بلافاصله موج شادی مردم را به گوش همگان رساند و در آن برهه به ثمر نشستن این مطالبه 
را جشن گرفت.گفتن از بیست و شش سال فعالیت مطبوعاتی روزنامه »آوای خراسان جنوبی«، شاید به زبان بسیار 
آسان باشد اما مساوی است با داشتن هزاران روز و شب نا آرام و مساوی است با همین تعداد بار شرکت در یک 
ماراتن نفس گیر در مسیری که هر آن بیم سقوط در چاه و چاله ای وجود داشت. امروز در حالی راحت از انتشار 
مداوم 2۶ سال حرف می زنیم که بد نیست نگاهی هر چند کوتاه داشته باشیم به برخی از مشکلات و گرفتاری 
های سال های اول انتشار نشریه که  بارها و بارها مسائلی را برایمان به  وجود می  آورد، بهانه  های واهی  برخی 
مسئولان، تهمت  های ناروا و تهدیدهای فراوان، نامه  نگاری  ها برای بستن صدای مردم آن هم برای اینکه فقط 
و فقط ما را در خط و مسیر فکری و سازمانی خودشان قرار دهند. از سختی هایی که در تامین هزینه های چاپ و 
انتشار کشیدیم و از چالش هایی که در سال های اول به دلیل نبود زیرساخت های فنی متحمل شدیم همه سخت 
و اما شیرین بود و به هر زحمتی بود روزنامه را زیر چاپ بردیم، به طوری که هیچ روزی نبود آوای مردم به خاطر 
این مسائل و مشکلات چاپ نشود«. به قول علامه محمد اقبال لاهوری که می گفت »موجم اگر می روم، ور نروم 
نیستم«، زیست رسانه ای آوا هم مانند رودخانه ای است که فرصت ایستادن به ما نمی دهد و در این مسیر بارها ما 
را به دیوار و سنگ و ریشه و خاک می زند و بالا و پایین می برد تا کار سخت اطلاع رسانی و ارتباط با افکار عمومی 
را  بیاموزیم. در نهایت مفتخریم که در این سال ها در کنارتان بودیم و آرزو می کنیم به برکت دعای خیر مخاطبان 
، در آینده رسانه ای این خطه نیز خادمان خوبی برای مردم نازنین خراسان جنوبی باشیم. خوشحالیم که این روزها 
در کنار نقدهای سازنده 27 سالگی مان را در حالی جشن می گیریم که با انتشار اخبار خوب از خدمات دولت و نظام 
کام مردم استان نیز شیرین شده است. آوای 27 ساله همچنان پذیرای انتقادات و پیشنهادات شما در جهت نیل به 

رسانه ای در تراز جامعه خوبمان خواهد بود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶5782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

در اولین روز از هفته دولت و با حضور مدیران کل 
بهزیستی و ثبت احوال استان تفاهمنامه همکاری 
دو دستگاه در راستای کاهش بروز معلولیت تمدید 
شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی 
استان خراسان جنوبی، حسن شرفی مدیرکل در این 
خصوص گفت: امسال هم با تمدید مجدد تفاهم نامه 
همکاری بهزیستی خراسان جنوبی با ثبت احوال  در 
اجرای برنامه کشوری غربالگری، تشخیص و مداخله 
زودهنگام شنوایی نوزادان و شیرخواران، موالید استان 
را کامل پوشش خواهیم داد. وی افزود: در فاز اول 
اجرای طرح صدورشناسنامه پس از رویت کارت 
غربالگری شنوایی با همکاری اداره کل ثبت احوال 
استان از دی ماه سال 95 در شهرستان سربیشه آغاز 
و پس از اجرای موفقیت آمیز طرح در سه سال در 
برخی شهرستان های استان،  اجرای فاز دوم طرح 
در کل استان از دوم شهریور ماه 98 اجرایی گردید 
و تمامی نوزادان در بدو تولد در بستر زایشگاه ها 
توسط غربالگران شنوایی تحت پوشش طرح قرار 
گرفته و پس از غربال اولیه والدین با در دست 
داشتن کارت  غربالگری شنوایی نوزاد خود  به ثبت 
 احوال شهرستان ها برای دریافت شناسنامه مراجعه 

می نمایند.  شرفی، موارد همکاری اداره کل ثبت 
احوال برای پوشش کامل موالید را همکاری لازم 
جهت اجرای غربالگری شنوایی تمامی موالید قبل 
از صدور شناسنامه در استان، دریافت کارت سلامت 
شنوایي از مراجعان هنگام صدور شناسنامه و در 
صورت عدم ارائه کارت سلامت راهنمایی والدین 
نوزادان برای مراجعه به مراکز غربالگري اعلام شده 

ادارات ثبت  از سوی بهزیستی استان، همکاری 
احوال شهرستان ها با ادارات بهزیستی شهرستان  
برای پیگیری کودکان بازمانده از غربال در بستر 
زایشگاه، مساعدت کارشناس صدور شناسنامه در 

ارجاع والدین نوزادان غربال نشده به مراکز غربالگري 
از تحویل  قبل  مراکز  در ساعات کاری  شنوایی 
شناسنامه به خانواده را از جمله مفاد این تفاهمنامه 
اعلام کرد. مرتضی امیرآبادی زاده، مدیر کل ثبت 
احوال استان هم در این مراسم گفت:  تلاش برای 
بوده  برخوردار  بالایی  اهمیت  از  جامعه  سلامت 
و می بایست هر دستگاه دولتی به سهم خود در 
این مسیر حرکت نماید.وی اظهار کرد: هفته دولت 

فرصت مغتنمی برای انعقاد این تفاهم نامه همکاری 
بود و در این نشست از همکاران فعال که در سال 
گذشته در اجرای هرچه بیشتر این طرح همکاری 
کرده اند نیز قدردانی شد.حسن رحیمی معاون امور 
توسعه پیشگیری بهزیستی استان هم دراین مراسم 
14 سال تلاش برای خوب شنیدن فرزندان جامعه را 
مرهون اجرای برنامه کشوری غربالگری، تشخیص 

و مداخله زودهنگام شنوایی نوزادان و شیرخواران 
در استان اعلام کرد وافزود :این برنامه که با هدف 
کشف نقائص شنیداري و انجام مداخله زود هنگام از 
بدو تولد نوزادان و شیرخوران انجام مي گیرد از نیمه 

دوم سال 87  با پوشش 7  درصدی آغاز و در حال 
حاضر با همکاری و تعامل تنگاتنگ دانشگاه علوم 
پزشکی و اداره کل ثبت احوال استان به پوشش 
100 درصدی جامعه هدف رسیده است.رحیمی 
ادامه داد: با اجرای طرح  تاکنون بالغ  بر ۶9۶ هزار 
نوزاد در بدو تولد در زایشگاه های استان ، تحت 
پوشش برنامه قرار گرفته که از این مجموع 29۳۶ 
کودک دارای افت شنوایی در بدو تولد شناسایی و 
تحت مداخلات طبی و توانبخشی قرار گرفته اند 
و تعداد 2۳5 کودک کاندیدای سمعک شده  که 
از بین آنها  182 کودک  نیازمند سمعک دولتی 
توسط  بهزیستی استان وتعداد 5۳ کودک سمعک 
توسعه  امور  معاون  نموده اند.  دریافت  غیردولتی 
پیشگیری بهزیستی استان، کودکان  کاندیدای 
کاشت حلزون را 95 نفر اعلام کرد و افزود: در حال 
حاضر تعداد 80 کودک کاشت شده اند و تعداد 15 

کودک در نوبت کاشت حلزون می باشند. 
رحیمی، کودکان پذیرش شده در مراکز غیردولتی 
توانبخشی خانواده و کودک کم شنوای بهزیستی 
را 1۳8 کودک اعلام کرد وگفت: این افراد  تحت 
آموزش های گفتار درمانی، تربیت شنیداری، مشاوره 
و آموزش والدین و فعالیت های هنری و فوق برنامه 
و موسیقی درمانی قرار گرفته همچنین کلاس های 
تربیت شنیداری پس از کاشت حلزون با نظارت 
مرکز کاشت حلزون استان خراسان رضوی برای 

این کودکان در مراکز فوق برگزار می گردد.

اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی با همکاری ثبت احوال

  از بروز معلولیت های ناشی از اختلالات شنوایی جلوگیری می کند

ابر و باد، مهمانان اول هفته خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در روز های ابتدایی هفته وزش باد در 
استان پیش بینی شده و افزایش ابر نیز محتمل است.نخعی گفت افزود: همچنین 
در این مدت، افزایش نسبی موقت ابر و افزایش نسبی دمای هوا پیش بینی می شود.
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کد 160

۰۹۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۲ ۷۳
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷ ۱۶

کد 161
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۴۰ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۰۰ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۲۵ ۲۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰ ۴۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱ ۳۴
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۵ ۶۱۵ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳ ۶۶۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۵۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۹۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۸۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۴ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰ ۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۶ ۲۲

کد 163
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵  
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۰ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۰۲
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱ ۰۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۶۱

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۴۵ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 خانم بگم بيدختی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳ صادره از در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۲۳ متر مربع
قسمتی از باقيمانده پلاک ۱۰ فرعی )که پلاک ۲۴۰۸ فرعی بابت آن منظور گردیده است( از ۳۴۵ اصلی بخش ۲ 
بيرجند خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر الادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۴۴ - ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه رحمانی 
)از محل مالکيت آقای سيد زین العابدین احمدی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره و کد ملی ۴۵۹۲۱۲۱۶۸۶ صادره شاهرود 
در شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۲۱ مترمربع مشتمل بر ۱۲ متر اعيان در قسمتی از ۱۶۰۴ فرعی از ۱۲۶۶- اصلی واقع 
در اراضی مزرع کهناب قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات  ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۴۵ - ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ هيئت 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سيد محمدحسين احمدی )از محل مالکيت آقای سيد زین العابدین احمدی مالک رسمی 
پلاک( به شناسنامه شماره ۲۷۳ و کد ملی ۰۸۸۹۰۱۷۲۶۳ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۰۰.۶۰ 
مترمربع در قسمتی از ۱۶۰۴ فرعی از ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرع کهناب قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات  ۳- برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۵۹۷ - ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن زارع کار )از محل مالکيت 
سيد عليرضا شهيدی مالک رسمی پلاک ۲۱۴۵ فرعی( به شناسنامه شماره ۲۰۶ و کد ملی ۰۸۸۹۰۱۴۰۹۴ صادره قاین در شش 
دانگ یک قطعه زمين مشجر به مساحت ۶۳۳۲.۵۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۱۴۵ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه 
شاهيک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04  شناسه : 1545067
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

سیاست خارجی را زمینه رقابت های داخلی
 قرار نمی دهیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ائتلاف های جهانی مثل بریکس 
و شانگهای نوظهور مخالف یک جانبه گرایی است و با نگاه به 
استقلال کشور ها برای همکاری و همگرایی در جهت پیشرفت 
امور ملت ها تلاش می کند، گفت: در سیاست خارجی فقط یک 
گزینه را دنبال نمی کنیم و با یک پرونده روی میز مواجه نیستیم، 
ما پرونده های متعددی در سیاست خارجی داریم. رئیسی گفت: ما 
کار سیاست خارجی را زمینه ای برای رقابت های داخلی قرار نداده 
و نخواهیم داد و این مسائل را همراه با جنجال های سیاسی دنبال 
نمی کنیم، بلکه هدف آن است که کار واقعی در زندگی مردم اتفاق 
بیفتد و تمام ساز و کار های اجرایی که اتفاق می افتد در راستای این 

است که بتواند منافع ملی را تامین و تضمین کند.

مخالفان دولت نگران نباشند و خود را منزوی نکنند  

صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری خود 
در توییتر نوشت: »عده ای که موفقیت دولت را شکست خود 
می دانند، اگرچه در شوک خبر عضویت ایران در بریکس هستند 
اما خط تلخ کردن این شیرینی را شروع کرده اند. نباید نگران باشند 
و اینگونه خود را منزوی کنند. این توفیق متعلق به ملت است و در 

این دولت، سیاست خارجی ابزار رقابت داخلی نیست. 

علم الهدی: دولت در همه عرصه ها موفق به عقب راندن 
دشمن شده است 

 امام جمعه مشهد گفت: در همه عرصه ها دولت مردمی نه تنها 
موفق به عقب راندن دشمن شده است، بلکه در اداره کشور نیز 
موفقیت هایی در بخش های مختلف نظیر عرصه دیپلماسی، 
انرژی هسته ای و فناوری دانش بنیان کسب کرده است که 
عضویت در باشگاه های اقتصادی بین المللی نظیر »شانگهای و 
بریکس« گواه این ادعاست. علم الهدی گفت: در کنار تمام این 
موفقیت ها مردم از دولت مطالبه فرهنگی دارند، در این کشور 
کشف حجاب معنایی ندارد و دولت باید با استفاده از ظرفیت های 

مقتدرانه خود این مشکل فرهنگی را حل کند.

اگر اتفاقات سال گذشته را مساله داخلی بدانیم، 
ساده انگاری کرده ایم     

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: اگر اتفاقات سال گذشته را 
یک مساله داخلی بدانیم، ساده انگاری کرده ایم، این اغتشاشات با 
برنامه ریزی گسترده از سمت دشمنان و معاندین جمهوری اسلامی 
برنامه ریزی شد. جلالی افزود: در اتفاقات اخیر چندین جبهه وجود 
داشت، رو به روی ما همه استکبار با تمامی ظرفیت خود به میدان 
آمده بود و قدرت نرم دشمن از جمله رسانه، فضای مجازی پای کار 

آمد و منافقان نیز به عنوان سرباز پیاده نقش آفرینی کردند. 

پایداری ها یک بار بدون ائتلاف وارد انتخابات شوند
 تا وزن خود را بسنجند

پایداری ها در چند  به سهم خواهی  کریمی، چهره اصولگرا 
انتخابات اخیراشاره و به آن ها پیشنهاد کرد برای آنکه وزن 
خود را بسنجند یک بار بدون ائتلاف با دیگر اصولگرایان وارد 

انتخابات شوند.
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۱۶۰ داوطلب جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به عراق اعزام شدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: 1۶0 نفر پزشک، پرستار، نجاتگر و غیره از خراسان جنوبی به عراق اعزام شدند. به گزارش 
تسنیم ، محمدعلی کاوسی در آیین بدرقه تیم های بهداشت و درمان اعزامی از خراسان جنوبی که با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 

برگزار شد، اظهار کرد: خراسان جنوبی در زمینه اقدامات درمانی در خارج کشور در اربعین سال گذشته به عنوان الگویی برای کشور معرفی شد.
بدم  انجام  ویژه  تشکر  *خواستم 
درست  عمل  از  شما  روزنامه   بوسیله 
هیئت  عاشورا  مسجد  مجتمع 
بزرگواری آوا  روزنامه  در  که   فاطمیه 
کردن وتشکر کردن از همه بزرگوارانی که 
 در جلسه سید الشهدا به هرنوعی زحمت
 کشیدن در این مدت و از همه مهمتر 
که کمک وکسانی  خیرین  از   دعوت 
  کردن به آنجا بایک لطف خوش وپذیرایی
 بی نظیر از مردمی که برای گرفتن غذای 
 تبرک به آن هیئت مراجعه میکردن مردم
 را بدرقه میکردن اجرتون با فاطمه زهرا  

 *شهرداری و شورای محترم شهر بیرجند
با سلام و احترام طراحی فضای سبز 
 خیابان پیروزی درچه مرحله ای است و

 کی به اتمام می رسد؟

*شهردار محترم بیرجند  با توجه به 
ادعای جنابعالی در مورد حقوق پرسنل 
تحقیق کاش  نشانی  آتش   سازمان 
از  انجام می دادید کدام یک  بیشتری 
پرسنل این مجموعه 24 تا 25 میلیون 

اضافه کاری یاحقوق می گیرند؟

* چرا هیچ ارگانی نیست جلوی این 
مالک ها رو بگیره.برای مغازه ام پارسال ۶ 
 تومان اجاره می دادم الان مالکم می گه
15 تومان اجاره اگه نمی خوای خالی 
کن. بنده خدا املاکی می گه 10 تومان 
 بیشتر اجاره اش نیست ولی مالک می گه
 قیمت من همینه.فقط اسم املاکی های
  بدبخت بد در رفته.چرا رسیدگی نمی کنین

*با توجه به مبالغ بالای اقساط طرح 
نهضت ملی مسکن خواهشا دولت در 
 اطلاعیه ای بفرماید که هدف خانه دار
  نشدن شماست تا ما هم تکلیف خودمان

 را بدانیم.

*چند شب پیش شهادت حضرت رقیه 
)س( بود و خیلی متاسف شدم آنچنان 
واقعا  نشد.  میشد،  فضاآرایی  باید  که 

مسئولان فرهنگی بیرجند کجاین؟؟؟

 *خدا مسئولین رو برای ما حفظ کند واقعا
گزارش هفته دولت رو میخوندم کیف 
کردم استان ما آنگونه که می گویند 
هم محروم نیست و از نظر اعتیاری در 

سطح بسیار بالایی قرار دارد. 

*مقصر تصادفات فقط مردم نیستند بلکه 
 اون مسئولانی هستند که در جاده های
  کویری استان، اقامتگاه و مجتمع بین راهی
 نمی زنند. مشخصه که تو این گرما و 
طولانی بودن مسیر مردم خسته میشن. 

همه چیز رو گردن مردم نندازید

نامناسب  وضعیت  درباره  *مطلبتون 
اقتصاد استان را خواندم بسیار عالی بود 
 و دست اون شهروند درد نکنه بابت این
 مقایسه. اما آوا درد اصلی مردم بی توجهی
 برخی از ادارات و بانک ها به خواسته های
 مردم است که حال و احوال مارو گرفته 
 است. ساعت ها چشم انتظاری برای یک
  امضا و پرونده و برخورد  بد برخی از کارکنان
 که انصافا تعدادشان هم کم است، فقط 

نمونه هایی از گلایه هاست.

 *عذرخوام اما جانمایی پمپ بنزین ورودی 
مهرشهر کار کی بوده؟ همین آدم رو 
می تونید بهم معرفی کنید؟ آخه با چه 
فکر و تدبیری به اون منطقه کوچک 
و شلوغ رسیدید. ترافیک این قسمت 

اعصاب برای ما نگذاشته

ارشاد  گشت  از  داشتم.  سوالی  *یه 
 مدیران که وعده آقای رئیس جمهور بود
  چه خبر؟  از برخورد و احیانا برکناری مدیران
کم کار استانی هم چه خبر؟ اصلا کسی 

هم تذکر گرفته چه برسه به برخورد؟؟

 *آوا رفته بودم بام بیرجند و ساختمان
بدقورا ه وبی ریخت و چند طبقه شهر رو 
دیدم حالم گرفت. این ساختمان سازی 

با این شکل ظلمه در حق بیرجند. 

*خیلی ممنون از سرمقاله خوبتون درباره 
بازراچه های مرزی.خدا کنه این دیدارها 
و سفرهای مقامات استان به افغانستان 
تاثیری داشته باشه و بازارچه های مرزی 
 ما باز بشه و رونق داشته باشه. همین کار 
 رو آقای استاندار انجام بدهند تک تک مردم

مرز دعاگوی ایشان خواهند بود.

*از راهنمایی و رانندگی تقاضا دارم ساختمان 
میدان ابوذر را تخلیه کنند تا شهرداری 
زودتر با تخریب این قسمت پروژه میدان 

اجتماعات  را به  سرانجام برساند!

 * آوای محترم گزارشی از وضعیت بانک ها 
و نحوه پرداخت تسهیلات هم تهیه کند 

تا بلکه عمق فاجعه دیده شود!!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

خداقوتی  به نماینده 
عالی دولت در استان

سلام. واقعا در کنار همه نقدهایی که 
می توانیم در کار دولت داشته باشیم، 
یادمون نره در اینجا استانداری داریم که 
همیشه در رفت و آمد و جنب و جوشه. از 
سفرهای مرتب هفتگی به تهران بگیرید 
تا پیگیری پروژه های زیربنایی در استان. 
از حضور در میان مردم بگیرید تا بهتر 
کردن شاخص های اقتصادی. خواهشا به 
 این آمارهایی که اعلام شده دقت کنید. 
اشتغال 1۷۷۳1 نفر، معادل 1۶4 درصد 
 رشد تحقق اشتغال، رتبه اول تأمین زمین
  طرح نهضت ملی مسکن در حوزه شهری
  و  روستایی، رتبه پنجم کشور در بحث تحقق
شعار سال، در بین 10 استان برتر کشور 
 در بحث عفاف و حجاب، کسب رتبه 
 دوم خراسان جنوبی در شاخص ملی امنیت
  سرمایه گذاری وقرار گرفتن خراسان جنوبی 
در جمع استان های برتر و... انصافا باید 
این آمارها را دید و از آنها صحبت کرد. 
بی انصافی است که همش نقد کنیم. بله 
درسته نقد داشته باشیم اما نیمه پر لیوان 
هم ببینیم. هرچند معتقدم آنقدری که 
آقای استاندار برای این استان تلاش می 
کند، برخی از مسئولان تلاشی نمی کنند 
و در خواب عمیق زمستانی هستند اما به 
هرحال رسیدن به این آمارهای خوب که 
فقط گوشه ای از آنها را برای شما نوشتم، 
بیانگر حرکت رو به جلو استان در مسیر 
پیشرفت است. ضمن تبریک هفته دولت 
به همه مسئولان خدوم دولت در استان 
و به ویژه آقای استاندار که الحق پرچمش 
از  دسته  آن  دارم  درخواست  بالاست. 
مدیرانی که به خواب آلودگی دچار شدند 
را با قدرت تغییر دهید و بدانید ما مردم هم 

از شما حمایت می کنیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۷۶ هزار مشترک 
خانگی خراسان جنوبی 

پاداش گرفتند

نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  برق 
ماه  مرداد  پایان  تا  خرداد  ابتدای 
مشترک  و۷۳4  هزار   ۷۶ جاری 
و۸00  میلیارد  استان۳  در  خانگی 
پاداش  ازاین شرکت  تومان  میلیون 
گرفتند. مهدی دادگر در گفت وگو با 

تسنیم اظهار کرد: در راستای طرح 
 پاداش 20برابری مشترکین خانگی،
برق   قبض   ۳99 و  هزار   95
با  استان  این  در  خانگی  مشترکین 
دریافت پاداش، رایگان و یا بستانکار 
صادر گردید. وی اظهارکرد:از ابتدای 
خرداد تا پایان مرداد ماه، قبض برق 
دلیل  به  خانگی  مشترک  تعداد  این 
کاهش  و  جویی  صرفه  رعایت 
مشابه سال  دوره  به  نسبت  مصرف 

گذشته مشمول پاداش شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
شیرینی  و  حلاوت  جنوبی  خراسان 
مشترکان  برق  قبض  در  پاداش 
در  افزود:  و  داد  قرار  توجه  مورد  را 
ریال  میلیارد   ۳۸ طرح  این  راستای 
پرداخت  مشترکین  این  به  پاداش 
بیشترین  رکورد  کرد:  بیان  شد.وی 
پاداش دریافتی تاکنون در اختیار یک 
مشترک خانگی از شهرستان طبس 
قبض  در  پاداش  هزارتومان   ۸۳۶ با 
صادره  است. دادگر با اشاره به یک 
ماه فرصت باقیمانده تا پایان شهریور 
عزیز  مشترکان  از  طرح(  )پایان  ماه 
مصرف  کاهش  با  خواست  خانگی 
نسبت به مدت مشابه  سال قبل در 
پاداش  این  کنندگان  دریافت  زمره 
قرار گیرند. مدیرعامل شرکت توزیع 
بیان  با  جنوبی  خراسان  برق  نیروی 
مشترکین  درصد   2۳ تاکنون  اینکه 
پاداش  دریافت  به  موفق  خانگی 
 100 هر  از  کرد:  تصریح  اند،  شده 
نفر 2۳ نفر، یک یا دو قبض پاداش 
اند. کرده  دریافت  رایگان  یا  و  دار 

خبر خوب

۱(اکوسیستم پهناور زیبای
 خراسان جنوبی

معادل  استان  خاک  از  درصد   ۳/1۳
200۶21۳ هکتار در قالب مناطق چهارگانه 
محیط زیست مدیریت می شود که شامل 
حیات  )پناهگاه  وحش  حیات  پناهگاه  سه 
وحش نایبندان طبس، پناهگاه حیات وحش 
تالاب کجی نمکزار نهبندان ،پناهگاه حیات 
وحش رباط شور( و هفت منطقه حفاظت 
 شده )شاسکوه در قاین ، باقران در بیرجند ،
در  مظفری  خوسف،  در  گرنگ  و  آرک 
پطرگان  سرایان،  در  کمرسرخ  فردوس، 
در زیرکوه ، درمیان و سربیشه به صورت 

مشترک می باشد.

2(تنوع گیاهی و جانوری
 استان خراسان جنوبی

، 50 گونه  پرنده  تعداد 22۸ گونه  تاکنون 
پستاندار،50 گونه خزنده، ۳ گونه دو زیست 
استان  در  گیاهی  گونه   1000 از  بیش  و 

شناسایی شده است.

حوزه  در  اهمیت  حائز  اقدامات   )3
اداره برنامه و بودجه اداره کل حفاظت 

محیط زیست خراسان جنوبی
*رشد ۶4 درصدي اعتبارات تملک استاني 
ابلاغي در سال 1401 )از 50.500 میلیون 

ریال به ۸2.590 میلیون ریال(
*رشد 90 درصدي اعتبارات تملک استاني 
ابلاغي در سال 1402 )از ۸2.590 میلیون 

ریال به 15۶.900 میلیون ریال(
 )40 ریال  میلیون   400.000 *اختصاص 
محل  از  تملک  اعتبارات  تومان(  میلیارد 
سفر دور دوم ریاست محترم جمهور پس 
از گذشت 14 سال از آخرین ابلاغ مصوبات 

سفر در حوزه محیط زیست استان
*براي اولین بار به همت اداره کل حفاظت 

افزودن 1.050.000  استان،  زیست  محیط 
میلیون ریال )105میلیارد تومان( اعتبارات 
تملک موضوع سند مدیریت جامع تالاب 
براي دستگاه هاي  نهبندان  کجي نمکزار 
توسعه  سند  در   ، تکلیف  داراي  اجرایي 

شهرستان نهبندان.

3( حوزه محیط زیست انسانی اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان

نه  و  پنجاه  و  میلیارد  دو  اعتبار  اختصاص 
میلیون تومان برای تکمیل ، تجهیز و به روز 
رسانی ایستگاه های سنجش کیفی هوا و 

آزمایشگاه های استان خراسان جنوبی
*تجهیز استان به دستگاه های غبار ریزشی

استعلام   1200 بر  بالغ  به  *پاسخگویی 
 ، تولیدی  واحدهای  استقرار  خصوص  در 

خدماتی و صنعتی
از  محیطی  زیست  پایش  بر 2500  *بالغ 
واحدهای صنعتی ، خدماتی و منابع زیستی استان
*انجام فعالیت های سازمانی در بستر سامانه 

جامع محیط زیست و درگاه ملی مجوزهای 
با هدف  کشور و سامانه پایش کیفی هوا 
تسهیل و تسریع در امور سرمایه گذاری و 

اطلاع رسانی به عموم مردم
* افزایش تعداد و همچنین ارتقای آزمایشگاه 

های معتمد محیط زیست استان
* تشکیل مستمر کارگروه های مدیریت 
در  پاک  هوای  قانون   14 ،ماده  پسماند 
،شرایط  آلاینده  صنایع  انتقال  خصوص 
اضطرار پدیده گرد وغبار، کمیسیون ماده 11 
قانون هوای پاک،کاهش آلودگی هوا،ارزیابی 
استانی، اضطرار آلودگی هوا، نظارت بر دکل 

های مخابراتی در سطح استان

*فراهم شدن امکان استفاده متقاضیان پروژ 
های زیست محیطی از تسهیلات صندوق 
ملی محیط زیست و معرفی متقاضیان برای 

استفاده از تسهیلات
4( حوزه محیط زیست طبیعی 

و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی

و  میلیارد  شش  اعتبار  اختصاص 
تومانی  میلیون  پنج  و  چهل  هفتصدو 
حفاظت  عمل  برنامه  اجرای  جهت 
و  خطر  معرض  در  جانوری  های  گونه 
تهدید،آبرسانی و تغذیه وحوش،بانک ژن 
تحت  مناطق  جانوری،پایش  های  گونه 
مدیریت،اجرای برنامه سرشماری سالانه 
حیات وحش،تعمیر و تجهیز پاسگاههای 
زیرساختهای  و  بستر  بانی،ایجارد  محیط 
نمکزار   کجی  تالاب  در  گردشگری 

نهبندان

*معرفي 4پروژه عمراني با اعتبار معادل ۳۶.5 
میلیارد تومان و 2 پروژه اصلاح مرز مناطق 
در مصوبات دور دوم سفر رییس جمهور ، 
تامین اعتبار آن از سازمان متبوع و انعکاس 
به مشاور رییس سازمان برنامه بودجه کشور 

و استانداری محترم استان
*افزایش 251۸0 هکتار سطح مناطق تحت 
مدیریت حفاظت محیط زیست استان طی 

دو سال اخیر

5(اقدامات اداره کل حفاظت محیط 
راستای  در  جنوبی  زیست خراسان 

مقابله با پدیده گردو غبار
از سال 1۳9۶ تا سال  1400 از سوی ستاد 
ملی مقابله با گرد وغبار اعتباری بالغ بر 9۷ 
میلیارد تومان به دستگاه های اجرایی ذیربط 
در استان در جهت مقابله با پدیده گرد وغبار 

اختصاص داده شد .
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  اقدامات 

استان در این حوزه  :
1- نهالکاری ، آبیاری ، مراقبت

2- حفاظت ، قرق و مدیریت چرا
۳- ساخت ، مرمت و بازسازی منابع آبی در 

مناطق
4- تعمیر، تجهیز ونگهداری ایستگاه های 

سنجش کیفی هوا در استان
5-  آموزش ، اطلاع رسانی و آگاهی رسانی 
در زمینه مقابله با پدیده گرد وغبار انجام 
شد. همچنین در سال 1400 اعتباری بالغ 
بر یک میلیارد تومان بصورت اختصاصی به 

اداره کل حفاظت محیط زیست استان برای 
مقابله و پیشگیری با گرد و غبار اختصاص 
داده شد  و در سال 1401 نیز 950 میلیون 
تومان اعتبار برای  این موضوع مصوب شده 
و اقدامات در راستای هزینه کرد آن در حال 

انجام می باشد.
۶( حوزه آموزش و مشارکت های 
 مردمی حفاظت محیط زیست استان 
اختصاص یک میلیارد و چهارصد میلیون 
تومان اعتبار برای برنامه های آموزشی با 
هدف ارتقای سطح دانش ، بینش و نگرش 
سطح  ارتقای  و  جامعه  محیطی  زیست 
مشارکت آنان در زمینه حفاظت از محیط 
زیست با هدف آموزش و ترویج فرهنگ 
 400 از  بیش  زیست،  محیط  حفاظت 
برنامه آموزشي مختلف در قالب کارگاه و 

وبینار در مرکز استان و تمامی شهرستان 
ها براي گروه هاي هدف اثر گذار از جمله 
: دانش آموزان ،کودکان،دبیران ، جوامع 
محلي روستاهاي حاشیه مناطق،دهیاران 
اجرا  سال  یک  در  را   .... و  ،دانشجویان 
نموده است. اجراي برنامه هاي آموزشي 
دانش  براي  زیست  محیط  فرهنگي  و 
و  استان  روستاي محروم  در 2۸  آموزان 
اهداي پکیج آموزشي -تولید بسته هاي 
صورت  به  رساني  آگاهي  و  آموزشي 
جزوه  و  اینفوگراف  )کتاب،  نوشتاري 
ماهانه  هاي  نشست  برگزاري  آموزشي( 
با تشکلهاي زیست محیطي، ایجاد خانه 
هاي محیط زیست،اجراي برنامه عملیاتي 
ظرفیت سازي مشارکت و آگاهي رساني 
نهبندان  نمکزار  کجي  تالاب  در  سیپا 
مشاغل  آموزشي  هاي  دوره  )برگزاري 
دوره   ۳ شامل  زیست  محیط  با  سازگار 
با  قارچ  پرورش  و  بافي  پخل  آموزشي 

روستاي   ۳ در  اي  حرفه  و  فني  مجوز 
راستاي  در  بانوان  براي  تالاب  حاشیه 
معیشت پایدار همراه با اعطاي گواهینامه 
تالاب  موضوع  با  آموزشي  کارگاه  یک 
هاي  برنامه  آموزان(،اجراي  دانش  براي 

معادن  در  آموزشي  و  بخشي  آگاهي 
اجراي  محیطي،  زیست  ارزیابي  مشمول 
برنامه هاي آگاهي بخشي و پیام رساني 
با  باقران  شده  حفاظت  منطقه  حوزه  در 
موضوع مخاطرات و چالش هاي زیست 
محیطي استان اجراي طرح هاي آموزشي 
حفاظت ، قرق و مدیریت چرا در مناطق 
زیست  محیط  حفاظت  مدیریت  تحت 
استان خراسان جنوبي، ساخت سه عنوان 
انیمیشن دو بعدي محیط زیست به مدت 

پلاستیک  به  نه  )موضوعات  دقیقه   ۸
 شهروند سبز و با طبیعت مهربان باشیم (
تولید یک مستند 25 دقیقه اي تصویري 
استان  شده  حفاظت  مناطق  موضوع  با 
با  آنها  محیطي  زیست  هاي  چالش  و 
نهبندان،  نمکزار  کجي  تالاب  محوریت 
اجراي برنامه هاي آموزشي و فرهنگي با 
همکاري سمن هاي محیط زیست، انعقاد 
با  مشترک  همکاري  هاي  نامه  تفاهم 
 دانشگاه هاي استان،فرماندهي مرزباني ،

نیروي انتظامي، آموزش و پرورش
زیست  محیط  داری  پرچم  طرح  *اجرای 
 )آموزش محیط زیستی نیروی های مسلح (

به عنوان استان پایلوت در کشور  
* افتتاح و راه اندازی تعداد 4۶ خانه محیط 
محیط  خانه  و 12  سازمانی  برون  زیست 

زیست درون سازمانی در سطح استان 
7( حوزه یگان حفاظت 

محیط  زیست خراسان جنوبی

*دستگیری 450 نفر متخلف شکار صید در 
سطح استان

*کشف و ضبط ۶20مورد لاشه پرندگان و 
پستانداران از متخلفان شکار وصید

*کشف و ضبط تعداد ۶۸ قبضه  سلاح غیر 
مجاز  و تعداد 202 قبضه سلاح مجاز که 

استفاده غیر مجاز از آنها شده است
راه  با  مناطق  حفاظتی  ضریب  *افزایش 
اندازی مجدد شبکه بیسیم و پهباد، خرید 

موتورسیکلت ، استخدام محیط بان
* اختصاص ۳۶ دستگاه موتور تریل 250 
یگان حفاظت محیط  تجهیز  نامي جهت 

زیست خراسان جنوبي سال 1400
* استخدام  ۶ نفر محیط بان در سطح استان 

در سال 1401
* تبدیل وضعیت 4 نفر محیط بان از طرح به 

قراردادي در سال 1401 
بابت  ریال  میلیون  مبلغ 45  اختصاص   *
تجهیزات انفرادي محیط بانان سال 1401. 

* اختصاص مبلغ 9 میلیارد ریال بابت خرید 
تجهیزات یگان در سال 1402 

*خرید تجهیزات بیسیم 

8( امور اداری حفاظت
 محیط  زیست خراسان جنوبی

* بکارگیری 10 نفر نیروی جدید الاستخدام
* تبدیل وضعیت 4 نفر از پرسنل اداری

اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 

از ابتدای دولت مردمی سیزدهم تاکنون

 هفته دولت سال ۱4۰2 گرامی باد؛



کتابکده

کتاب  بلندی های بادگیر

کتاب بلندی های بادگیر نوشته  امیلی برونته در 
سال ۱۸۴۷ منتشر شده است. این کتاب که تنها 
رمان امیلی برونته است در ابتدا با نام مستعار الیس 

بل به عنوان نویسنده منتشر می شد. این رمان از 
آثار مشهور ادبیات کلاسیک است که تا به امروز 
مورد اقبال فراوانی قرار گرفته است. این کتاب در 
قالب سبک ادبی رمانتیسم و ژانر گوتیک قرار 
می گیرد. داستان کتاب بلندی های بادگیر از ورود 
آقای لاک وود به عمارت بلندی های بادگیر آغاز 
می شود. در پی ملاقات لاک وود با صاحب خانه ی 
بدخلق خود، هیت کلیف، لاک وود شروع به کنکاش 
از  در ماجرای زندگی هیت کلیف می کند. پس 
خدمتکار  توسط  هیت کلیف  زندگی  راز  چندی 
عمارت، الن نلی دین، برای لاک وود آشکار می شود 
و نلی داستان زندگی کلیف را برای لاک وود تعریف 
تعریف  برای لاک وود  نلی  که  روایتی  می کند. 
می کند روایت عشق و دلدادگی کلیف و کاترین 
ارنشاو است.هیت کلیف که کودکی یتیم بوده است 
توسط آقای ارنشاو به سرپرستی گرفته می شود و 
با ورود هیت کلیف به عمارت خانواده ی ارنشاو که 
همان عمارت بلندی های بادگیر بوده است مسیر 
تغییر  ارنشاو  خانواده ی  و  هیت کلیف  زندگی 
می کند. عشقی بی سرانجام میان هیت کلیف و 
کاترین ایجاد می شود و پس از کشاکش های 
ازدواج می کنند  دیگری  فرد  با  فراوان هرکدام 
و صاحب فرزند می شوند. فرزندانی که بعدتر بر 
حسب اتفاق خود وارد داستانی عاطفی می شوند. 
کودکی  زمان  در  که  است  نلی  داستان  راوی 
هیت کلیف نیز خدمتکار عمارت بلندی های بادگیر 
بوده است. روایت هایی که نلی برای لاک وود 
تعریف می کند یا از دیده ها و خاطرات خود نلی 
بوده و یا نلی به نقل از دیگرانی که برایش ماجراها 
را تعریف کرده اند اتفاق ها را روایت می کند. این 
نوع روایت از داستان عاشقانه  بین هیت کلیف و 
کاترین که از دید یک ناظر خارج رابطه  این دو 
است به عنوان نقطه ی قوت کتاب در نظر گرفته 
می شود. علاوه بر ناظر خارجی بودن، روایت های 
نلی گویی به نوعی از تفکرات و تعصبات خود 
او تاثیر گرفته است و این نیز به جذابیت داستان 
می افزاید و نشان دهنده ی قدرت نویسندگی امیلی 

برونته است.

 فواید رازیانه برای سلامتی 

رازیانه به دفع گاز از روده کمک می کند همچنین 
به بدن کمک می کند صفرای بیشتری تولید کند. 
صفرای بیشتر به این معنی است که بدن بهتر 
می تواند چربی ها را تجزیه کند، به ویژه لبنیات، 
که یکی از بزرگ ترین دلایل نفخ معده است. 

روغن رازیانه در درمان سرطان کاربرد دارد و از 
رشد سلول های سرطانی پستان ممانعت می کند. 
رازیانه همچنین حاوی سلنیوم است که از مرگ 

و میر ناشی از سرطان جلوگیری می کند.

آناناس از دید طب سنتی

گنجاندن آناناس در رژیم غذایی افراد چاق، باعث 
کاهش وزن و لاغری آنان می شود. دارای خاصیت 
قلیایی کننده خون می باشد. تصفیه کننده خون و 
دافع انگل می باشد. ادرار آور بوده و سموم بدن 
را دفع می کند. برای درمان کم خونی، تصلب 

شرایین، نقرس و صرع مفید می باشد. آناناس به 
دلیل دارای بودن قند زیاد برای مبتلایان به دیابت 
مضر است. آناناس میوه ای است با طبع گرم که 

دارای مقادیر زیادی آب می باشد.

تعادل در مصرف  برنج قهوه ای 

استفاده از کربوهیدرات های پیچیده ای مانند برنج 
قهوه ای مساوی با بهداشت مواد غذایی است. اما 
به یاد داشته باشید برنج، آرسنیک موجود در آب 
و خاک را جذب می کند و برنج قهوه ای تمایل 
بیشتری برای جذب بیشتر فلزات سنگین دارد. 

آرسنیک به عنوان یک ماده سرطان زا، شناخته شده 
است و در حال حاضر آستانه ایمنی در برابر مقدار آن 
در غذا شناخته نشده است. میزان استفاده از این نوع 

برنج باید در حد متعادل باشد.

رهایی از شوره سر با ریختن نمک در شامپو

از فواید ریختن نمک در شامپو از بین بردن شوره سر 
است. شوره سر به ذرات کوچکی از سلول های مرده 
پوست سر می گویند که معمولاً به دلیل کم بودن 
گردش خون به وجود می آید. نمک دریایی قابلیت 
این را دارد که گردش خون را در سر افراد به جریان 

بیندازد. تنها لازم است موهایتان را به چند دسته 
تقسیم کنید و مقداری از این شامپو که درون آن 
نمک ریخته اید را به جاهای مختلف سرتان بپاشد. 

به مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه سرتان را ماساژ دهید

اگر دوست دارید نان ماندگاری بیشتری داشته  باشد، به جای نگهداری آن در کیسه پلاستیکی از دستمال حوله ای 
استفاده کنید. به این ترتیب نان تازگی و تردی اش را حفظ می کند و خیلی سریع خشک نمی شود. نان پیچیده 
در پارچه حوله ای را می توان حداکثر تا 2 روز در دمای محیط نگه داشت. منجمد کردن نان راهکار موثری برای 
نگهداری طولانی مدت نان است. البته هنگام استفاده، برش های نان را در دمای محیط بگذارید تا تازه شود. اگر 
تمایل به مصرف سریع نان دارید، تکه های نان را در آلومینیوم بپیچید و در فر بگذارید تا خشک نشود. برخلاف 
تصور، نگهداری نان در یخچال راهکار خوبی برای ماندگاری طولانی نان نیست. مولکول های نشاسته در 

مجاورت سرما متبلور می شود و سرعت کهنه  شدن یا در اصطلاح بیات  شدن نان 3 برابر زودتر خواهد بود.

باید یاد بگیرید یک سبک زندگی سالم و متعهدانه داشته باشید و برای خودتان هدف تعیین کنید. کاهش 
وزن ممکن است باعث شل شدن پوست شود؛ اما می  تواند راهی عالی برای از بین بردن چربی اضافه 
شکم باشد که برای انجام این کار باید کالری روزانه خود را کاهش دهید و در هفته حداقل نیم کیلو وزن 
کم کنید. تمرینات قدرتی یکی از بهترین راه ها برای سفت کردن بدن می باشد و چربی شکم را کم 
می کندتمرینات شکمی در طول روز شکم را کوچک می کند.  سعی کنید در هفته اکثر روزها تمرینات 
 شکم انجام دهید. تمرینات با وزنه و ورزش های قلبی عروقی باعث کاهش چربی در سراسر بدن 

می شود مانند قدم زدن، دویدن و شنا.

چگونه باید چربی شکم را از بین ببریم؟

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی 
ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد 
و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید 
بود که به رویاهای خود تحقق ببخشید.ما باید با ترس 
خود روبرو شویم. ببینیم به چه دلیلی وجوددارد، آنها را 
به گوشه ای پرتاب کنیم و رویاهای خود را با اشتیاقی 
شکست ناپذیر دنبال کنیم.وقتی آن را شناختید، دست 
به کاری بزنید که به شدت با ترس تان تضاد دارد. این 
کار با برداشتن اولین قدم در مسیر درست، مواجهه و 

غلبه بر ترس را به همراه دارد. ممکن است یکی از 
اصلی ترین اهریمنان عامل نابودی شما در تحصیل 
و زندگی شغلی، طفره رفتن و به تعویق انداختن امور 
بوده باشد. افرادی که علامت مزمن این ”بیماری” در 
آنها دیده می شود، مایلند با این جملات توجیه کنند 
که ” تمام کردنش کاری نخواهد داشت” و یا ” نگران 
نباش، وقت برای انجام دادنش بسیار است”، کارها و 
وظایف شان را برای همیشه از سر خود باز کرده و به 
تعویق بیندازند. اگر کاری در حد و اندازه قابلیت هایتان 

به شما روی آورد ولی به دلیل عذر و بهانه های ذکر 
شـده از انجام آن ممانعت به عمل آوردید، قطعا پشت 
گوش اندازی مشکل اصلی بوده و باید مرتفع گردد. 
اغلب اوقات مسابقه با شکست روبرو می شود زیرا 
مسابقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین کنج یا 
شیبدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه دهید. 

یک تپه دیگر. یک کنج دیگر!
از: »پشتکار،  عبارتند  مهم  نکته  موفقیت، سه  در 

پشتکار، پشتکار«.

رایج ترین موانع موفقیت

یاد یاران
شهیدمحمدرضا میدان دار     نام پدر: ابوالقاسم           شهرستان: فردوس
از خط امام و روحانیت اصیل هرگز جدا نشوید، رستگاری شما در اطاعت از امام و از روحانیت 

مبارز و انقلابی و مکتبی است جز خط امام باطل است. شنبه ۴ شهریور   ۱۴۰2 * شماره  ۵۵۵3
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سوختگي  براثر  پوست  برآمدگي 
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زرین کوب
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بلند - سینماي به آتش کشیده 
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نوعي سوسن کوهي - واحد پول 
کشورمان ۱۴ - کارگر کشتي - بي 
عیب و نقص-  نام قدیم کربلا 

۱۵-  وضو - واحد اندازه گیري
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طارمی برای انتقال
 به میلان شخصا دست به کار شد

آینده مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان با 
باشگاه پورتو همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد. 
باشگاه پرتغالی همچنان اصرار دارد ستاره ایرانی را با 
مبلغ دلخواهش بفروشد ولی با این قیمت مشتریان 
طارمی نمی توانند اقدام کنند.میلان، اینتر، تاتنهام و 

منچستر یونایتد بخشی از مشتریان بزرگ طارمی 
در تابستان هستند که هیچکدام با سنگ اندازی 
پورتو موفق به شکار ستاره ایرانی نشدند. این بار 
طبق گزارش »پاچینی« روزنامه نگار یورو اسپورت 
فرانسه مهدی طارمی به سیم آخر زده و از مدیران 
باشگاه پورتو خواسته با پیشنهاد میلان موافقت 
کنند تا بتواند راهی سری آ شود.این خبرنگار اعلام 
کرد طارمی اصرار دارد پیراهن میلان را برتن کند. 
این بازیکن ایرانی با مدیران روسونری به توافق 
رسیده و تنها به رضایت باشگاه پورتو نیاز دارد.

طارمی درخواست جدایی اش را به مدیران پورتو 
اعلام کرده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
موفقیت، به معنی اشتباه نکردن نیست؛ بلکه به این معنی است که 

یک اشتباه را دوبار تکرار نکنی!
“جورج برنارد شاو”

چگونه نان را برای مدت طولانی تازه نگه داریم؟

فرهنگ و هنر

تیزر آلبوم جدید 
شهرام ناظری را ببینید

تیزر آلبوم »شاعر گمشده« با صدای استاد شهرام 
ناظری و آهنگسازی ارشک رفیعی با اشعاری 
از محمود مشرف آزاد تهرانی منتشر شد. تیزر 
استودیو«  »ابر  توسط  گمشده«  »شاعر  آلبوم 
ساخته شده و با هدف آشنایی مخاطبان با این 
اثر موسیقایی منتشر شده است. در  جدیدترین 
اثر شهرام ناظری با آهنگسازی ارشک رفیعی، 
این نوازنده ها به هنرنمایی پرداخته اند؛ نی: سعید 
همتیان، سازهای کوبه ای: فرزاد جعفری، ویولن: 
امین عطایی، محمود عربانی، دانیال جورابچی، 
دانیال  ویولا:  اتحاد،  آناهیتا  حجازی،  داریوش 
کوروش  ویلنسل:  عادلی،  الهام  جورابچی، 

کشاورز، غزاله شیرازی و فلوت: پرتو فتاحی.
سال های  در  رفیعی  ارشک  و  ناظری  شهرام 
گذشته، آثاری را به مناسبت بزرگداشت و یادواره 

پدر شعر نو »نیما یوشیج« تهیه و اجرا کرده اند.
با  برگر«  »ایران  سینمایی  فیلم  پایانی  تیتراژ 
صدای شوالیه آواز ایران تندیس بهترین ترانه شد.
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آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  ۰9158623452      @ Avaeiran

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

بـا 10% تخفیــف 

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

 خرید  و فروش  ملک    
برای بیرجندی ها  در 

مشهد مقدس
       ۰9151613917

جعفر خسروی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  -  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند   - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۰۰۱۷۷۷ ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
بهاری فرزند مختار به شماره شناسنامه ۱۴۱۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۳/۷۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰- اصلی بخش ۸ بیرجند خریداری از مالک رسمی زهرا خانم ثابت محرز گردیده است ۲- برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۷۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم بهاری فرزند مختار به شماره شناسنامه 
۱۴۱۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸5/۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰ - اصلی بخش ۸ بیرجند خریداری از مالک رسمی زهرا خانم ثابت و غیره محرز گردیده است.۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۷۴ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم بهاری فرزند مختار به شماره شناسنامه ۱۴۱۳ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱5۶/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰- اصلی بخش ۸ بیرجند خریداری از مالک رسمی زهرا خانم ثابت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی-  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین- هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۰۰ - ۱۴۰۲/۰۴/۱9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عفت مرتضی زاده فرد )از محل مالکیت آقای سید محمد ترابی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره ۱۳5 و کد ملی ۰۸۸9۰۰۸9۷۳ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰ مترمربع در قسمتی از ۲۳۷ فرعی از ۱5۸۷ 
- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۰۱ - ۱۴۰۲/۰۴/۱9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن ترابی )از محل مالکیت آقای سید محمد ترابی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره ۱۸9 و کد ملی ۰۸۸9۰۷۴۰۴۶ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳.۷۲ 
مترمربع در قسمتی از ۲۳۷ فرعی از ۱5۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/04 شناسه:1545073
غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد  و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۴۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فهیم کاوه )از محل مالکیت خانم معصومه سبزه کار مالک رسمی مشاعی پلاک فوق( به شناسنامه شماره 
۱۰۴۰ کد ملی ۰۸۸9۰۸۲55۳ صادره از قاین فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاق 
به مساحت 5۴.۲5 مترمربع در قسمتی از پلاک ۸95 فرعی از ۱۲۶۸ - اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۱۱ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/18 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/06/04 شناسه 1544017  غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین
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پایان ۲ سال فرصت خدمتگزاری

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: در 2 سال خدمت دولت سیزدهم، تمرکز بر تکمیل 
طرح های ناتمام و بهره برداری از آن ها بوده است. عباس زاده   افزود: عمده طرح های کلنگ زنی در بخش 

اقتصادی  و تولیدی است که در نهایت به اشتغال ختم می شود.

کارگزاران دولت از پشت 
درهای بسته وارد فضای کار 
میدانی و کارشناسی شدند

جنوبی  خراسان  در  دولت  عالی  نمایند 
گفت:کارگزاران دولت سیزدهم از پشت درهای 
بسته و تصمیمات صرفاً ستادی خارج و وارد 
فضای کار میدانی و کارشناسی شدند و مشکلات 
مختلف کشور را به صورتی میدانی مورد بررسی 
قرار می دهند. به گزارش تسنیم ، جواد قناعت 
در جمع نمازگزاران نماز عبادی سیاسی جمعه  
شهر نیمبلوک از توابع شهرستان قاینات هفته 
دولت را فرصتی برای تبیین و تشریح اقدامات 
و عملکرد دولت مردمی و انقلابی خواند وضمن 
تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد وخاطره 
شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: هفته دولت 
نظام  کارگزاران  و  مدیران  که  است  فرصتی 
دستاوردها، عملکرد و اقدامات خود را برای مردم 
ارائه دهند.وی با بیان اینکه آغاز سفرهای استانی 
و شهرستانی توسط شهیدان رجایی و باهنر در 
مدت کوتاه خدمتشان رقم خورد، بیان کرد: بعد 
از آن سفرهای استانی در دولت نهم رنگ و بوی 
مردمی به خود گرفت و کامل ترین آن را در 

دولت سیزدهم شاهد هستیم.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح 
صنعتی با اعتبار ۵۵ هزار میلیارد تومان 

خراسان  تجارت  و  معدن  سرپرست صنعت، 
طرح  امسال 1۳  دولت  هفته  گفت:  جنوبی 
بهره برداری با اعتبار 5 هزار میلیارد تومان و 
2 طرح آغاز عملیات اجرایی با اعتبار 50 هزار 
میلیارد تومان در استان انجام می شود.به گزارش 
تسنیم، حامد حسن نژاد در نشست خبری اظهار 
کرد: در حال حاضر 5۳0 فقره تاسیس صنعتی 
داشتیم که برای 14 هزار و 500 نفر اشتغال 
پروانه  اینکه 550  بیان  با  می کند.وی  ایجاد 
بهره برداری با اعتبار 1۳ هزار میلیارد تومان در 
استان انجام شده، گفت: تاکنون بیش از 10 
واحد صنعتی و معدنی در استان دانش بنیان 
شد.سرپرست صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی افزود: 11 طرح با اعتباری بالغ بر 14 
هزار و 500 میلیارد تومان از طرح های نیمه تمام 
استان است که از جمله آن طرح مهم شمش 
فولاد قاین با سرمایه گذاری 9 هزار میلیارد 

تومان است.

۳۶۵ پروژه شرکت گاز استان 
هفته دولت افتتاح و کلنگ زنی شد

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی همزمان 
با هفته دولت و در ادامه خدمت رسانی به مردم، 
میلیارد  هزینه ۳۶۷  با  گازرسانی  پروژه   225
تومان به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی 
با اعتبار موردنیاز 45۳  140 پروژه گازرسانی 
میلیارد تومان در اقصی نقاط استان آغاز شد.به 
گزارش تسنیم، رحمان محمودی در حاشیه 
به  کرد:  اظهار  دولت  هفته  افتتاح طرح های 
حول و قوه الهی و در راستای محرومیت زدایی 
و توسعه متوازن زیرساخت ها در حوزه روستایی، 
در هفته دولت پروژه گازرسانی به 128 روستای 
زیر 20 خانوار دارای قابلیت گازرسانی افتتاح و 
عملیات اجرایی گازرسانی به ۷9 روستای زیر 
20 خانوار دارای قابلیت گازرسانی در استان آغاز 
خواهد شد. وی ادامه داد: در ادامه خدمت رسانی 
و در حمایت از تولید و تحقق شعار سال در 
بخش صنعت، پروژه گازرسانی به 4۳ واحد 
صنعتی و تولیدی در استان افتتاح و عملیات 
اجرایی گازرسانی به 4۷ واحد صنعتی در سطح 
استان آغاز خواهد شد. وی در ادامه به افتتاح 
پروژه گازرسانی به 144 واحد مسکن محرومین 
در سطح ۳ روستای استان و گازرسانی به ۶00 
واحد طرح جهش تولید مسکن در سطح استان 
خبر داد و افزود: همچنین در هفته دولت امسال، 
عملیات گازرسانی به 10 هزار و 952 واحد طرح 
ملی نهضت جهش تولید مسکن در سطح ۷ 

شهرستان استان آغاز خواهد شد.

گذرشاهراه توسعه »خوسف«
 از مسیر تحول در صنعت و معدن

سرپرست فرمانداری خوسف گفت: در این مدت 
از حوزه صنعت و معدن در شهرستان غافل نبوده 
چرا که مهم ترین راه توسعه خوسف از مسیر 
صنعت و معدن می گذرد. سید علی حسینی، در 
تشریح اقدامات اخیر در این شهرستان به تلاش 
ها و جذب اعتبارات با حمایت همه مسئولان 
استانی و شهرستانی برای موضوع آب به ویژه 
در حل مشکل قطعی آب بخش ماژان و 42 
بیمارستان ۳2  تکمیل  بخش،  این  روستای 
تختخوابی و پروژه استخر نیمه تمام شهرستان 

اشاره کرد.

کشته شدن ۹ راکب 
موتورسیکلت در 

تصادفات درون شهری
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
در  موتورسیکلت  راکب   9 فوت  از  جنوبی 
ابتدای  از  استان  شهری  درون  تصادفات 
به  اشاره  با  عباسی  داد.سرهنگ  خبر  سال 
تصادف  فقره  امسال ۶01  ابتدای  از  اینکه 
موتورسیکلت سواران در معابر درون شهری 
درصد  معادل 12  آمار  این  گفت:  داده،  رخ 
تصادفات درون شهری استان است.او افزود: 
9 راکب و ترک نشین موتوسیکلت از ابتدای 
نفر   ۶54 و  کشته  تصادفات  این  در  سال 
مجروحان  درصد  که 45  اند  شده  مجروح 
و 5۷ درصد متوفیان حوادث رانندگی درون 
شهری استان موتورسواران هستند.سرهنگ 
عباسی بیان کرد: بیشترین علت تصادفات 
موتورسواران رعایت نکردن حق تقدم عبور با 
۳4 درصد و توجه نکردن به جلو با ۳2 درصد 
است؛ همچنین در 20 درصد تصادفات درون 
شهری موتورسیکلت ها مقصر حادثه بوده اند.

بیش از ۱۸ هزار نفر سفر
 به عراق را آغاز کرده اند

جانشین مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی 
گفت: بیش از 18 هزار نفر از ثبت نام شدگان 
در سامانه سماح، سفر خود به عراق را برای 
زیارت اربعین آغاز کرده اند.عباسی با اشاره به 
اینکه 18 هزار و 124 نفر از خراسان جنوبی 
تاکنون برنامه حرکت خود را به سمت عراق 
اند، گفت: ۳۷ هزار و 4۳8 زائر  شروع کرده 
اربعین در خراسان جنوبی نام نویسی کرده اند.

او افزود: از این میزان ۳4 هزار نفر ثبت نامشان 
را قطعی کرده اند.عباسی بیان کرد: ۳۳ هزار و 
۷9۳ نفر مرز مهران و مابقی مرز های چذابه، 
شلمچه، تمرچین و باشماق را انتخاب کرده اند.  

اعتبارات فرهنگی خراسان جنوبی
 ۱۰۷ درصد افزایش یافت

خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
دارایی های  تملک  اعتبارات  گفت:  جنوبی 
فعالیت  در 2 سال  اداره کل  این  سرمایه ای 
دولت سیزدهم 10۷ درصد و اعتبارات فصل 
پنج مربوط به حمایت از سمن ها و تشکل ها نیز 
104 درصد رشد داشته است.به گزارش ایرنا، 
علی فرخنده در نشست خبری دستگاه های 
اجرایی استان به مناسبت هفته دولت که به 
میزبانی این اداره کل برپا شد ادامه داد: در دور 
دوم سفرهای استانی رئیس جمهور هزار و 200 
میلیارد ریال سهم تملک دارایی به اداره کل 
اختصاص  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
یافت که با پیگیری های لازم رقم خورد.وی 
از رشد 121 درصدی تحقق تعهد اشتغال در 
یک سال اخیر خبر داد و گفت: ایجاد 40 شغل 
در حوزه فرهنگی تعهد شده بود که در مجموع 

49 اشتغال ایجاد شد.

دهیاری های بیرجند،
 ۴۱ طرح را افتتاح می کند

بیرجند گفت: 41 طرح در  بخشدار مرکزی 
روستا های بیرجند به همت دهیاری ها افتتاح 
اعتبار  با  طرح   41 گفت:  اکبری  می شود. 
به همت  ریال  میلیون  میلیارد و ۳50   105
دهیاری های بخش مرکزی شهرستان بیرجند 
در هفته دولت افتتاح می شود. او افزود: این 
طرح ها شامل 1۳ طرح جدول کشی معابر، 10 
طرح زیرسازی معابر، 14 طرح سنگ فرش 
و جداره سازی، 2 طرح احداث فضای سبز و 
فضای ورزشی، یک طرح احداث دیوار حائل 
است. اماکن عمومی  بهسازی  و یک طرح 

پنج  این طرح ها  افتتاح  با  بیان کرد:  اکبری 
هزار و ۶۷8 خانوار روستایی با جمعیت بیش 
از 20 هزار نفر از مزایا و خدمات آن ها بهره مند 
می شوند.بخشدار مرکزی بیرجند با بیان اینکه 
فاصله میان دولت و مردم کاهش یافته است، 
اظهار کرد: همزمان با هفته دولت میز خدمت 
با حضور مدیران دستگاه های اجرایی در زمینه 
خدمت  در  جمهور  رئیس  و  دولت  تأکیدات 
رسانی به مردم در روستا های بخش مرکزی 

برپا خواهد شد.

تریلی حامل دام قاچاق
 در نهبندان توقیف شد

فرمانده انتظامی نهبندان از کشف 259 رأس 
دام قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی در 
این شهرستان خبر داد. کارشناسان ارزش ریالی 
احشام را بیش از 11 میلیارد و ۶55 میلیون ریال 

برآورد کردند.

لزوم خرده فروشی مرزنشینان در مرز توسط یک متولی/ موازنه تجاری را به سمت افغانستان ببریم
بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  در 
که  مطرح شد  جنوبی  خراسان  خصوصی 
باید خرده فروشی مرزنشینان در مرز توسط 
یک متولی مدیریت شود، همچنین تلاش 
شود موازنه تجاری را به سمت افغانستان 
ببریم.به گزارش تسنیم ، علیرضا خامه زر در 
چهل و سومین جلسه شورای گفت وگوی 

دولت و بخش خصوصی با اشاره به اهمیت 
تجارت کشور ایران به ویژه استان خراسان 
کشور  کرد:  اظهار  افغانستان،  با  جنوبی 
جمعیت  نفر  میلیون   40 حدود  افغانستان 
دارد و یکی از بازارهای استراتژیک و هدف 
کالاهای صادراتی کشور ایران است.رئیس 
اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اینکه کشور 

افغانستان کشوری صنعتی نیست، لذا هدف 
ما واردات محصولات دامی و کشاورزی از 
این کشور است، افزود: متاسفانه موانعی بر 
سر راه واردات این محصولات وجود دارد 
که باید با متقاعد کردن سازمان حفظ نباتات 

و دامپزشکی کشور این موانع رفع شود.
کمیسیون  رئیس  نایب  سنائی فر،  رامین 

صادرات، واردات و امور مرز اتاق بازرگانی 
بیرجند در این جلسه با اشاره به اینکه عدم 
محصولات  میزان  از  ناآگاهی  و  اطلاع 
از  یکی  افغانستان  کشور  کالاهای  و 
کشور  این  از  واردات  موانع  و  مشکلات 
است، اظهار کرد: در این راستا باید با رایزن 
یا وزارت زراعت کشور افغانستان مکاتبه 

شود. سنائی فر با بیان اینکه موضوع خرده 
فروشی مرزنشینان در مرز باید توسط یک 
متولی مدیریت شود، عنوان کرد: اگر خرده 
فروشی در مرز ماهیرود انجام شود بسیاری 
از مشکلات واردات محصولات کشاورزی 

مرتفع خواهد شد.

تغییر و تحول در عرصه های مختلف کشور مشهود است
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی 
گفت: تغییر و تحول در عرصه های مختلف 
کشور و استان در دولت سیزدهم مشهود 
اولین  در  مهدوی،  محمدرضا  است.سردار 
روز هفته دولت در دیدار با استاندار خراسان 
جنوبی بیان کرد: در دولت سیزدهم گام های 
مؤثر و سازنده ای برای رفع مشکلات و 
جبران عقب ماندگی های گذشته برداشته 
اشاره  با  وی  ایسنا،  گزارش  است.به  شده 
به اینکه تغییر و تحول  در دولت سیزدهم 
در کشور و استان مشهود است، افزود: در 
حرکت  آهنگ  و  گذاری  هدف  راستای 
در  عمران  و  توسعه  و  پیشرفت  سوی  به 
برداشته  خراسان جنوبی، گام های خوبی 

شده است.به گفته وی؛ با کارهایی که در 
خصوص ایجاد زیر ساخت ها در حال انجام 
است، بسیاری از مشکلات موجود در استان 
حل خواهد شد.فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( 
خراسان  جنوبی تصریح کرد: ما هم در سپاه 
اجتماعی،  مختلف  عرصه های  در  استان 
فرهنگی و خدماتی در کنار شما هستیم.
مهدوی خاطرنشان کرد: دولت پیگیری های 
بسیاری را برای رفع مشکلات مردم انجام 
داده که امیدواریم در میدان عمل هر چه 
زودتر شاهد نتایج آن باشیم.به گفته وی؛ 
از استقرار دولت  با وجود گذشت دو سال 
سیزدهم ، هنوز بعضی از مدیران در استان، 
کار را جدی نگرفته اند که انتظار است این 

دستگاه ها بیشتر مورد توجه قرار گیرند.

 ۹۸۷ پروژه؛ آماده افتتاح و کلنگ زنی 
هفته  در  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   
آماده  پروژه   98۷ جاری  سال  در  دولت 
افتتاح و کلنگ زنی در استان داریم که از 
این تعداد 54 مورد آن کلنگ زنی و 9۳۳  
افزود:  است.وی  پروژه  افتتاح  هم  مورد 
اجرای چند ابر پروژه در استان، سبب شده 
خراسان جنوبی از نظر ریالی در خصوص 
پروژه های هفته دولت، در رتبه سوم کشور 
اجرای  اینکه  اشاره  با  استاندار  گیرد.  قرار 
پروژه راه آهن در استان به مطالبه اجتماعی 
تبدیل شده، یادآور شد: در کنار اجرای این 

پروژه ها، اتفاقات خوبی در حوزه مسکن ملی 
در استان افتاده که از جمله آن، الحاق هزار 
بیرجند  زعفرانیه  اراضی  از  هکتار   800 و 
هزار  دو  الحاق  و  است  شهر  محدوده  به 

هکتار دیگر هم به محدوده شهر بیرجند در 
دستور کار قرار گرفته تا در سال های آینده، 
مشکلی برای تأمین زمین در مرکز وجود 

نداشته باشد.

با کلنگ زنی و آغاز بهره برداری پروژه های هفته دولت  در خراسان جنوبی محقق می شود؛

همزمان با هفته دولت رقم خورد: افتتاح ۴۴۸ میلیارد تومان طرح روستایی در خراسان جنوبی  
کاری- مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی   عنوان کرد:   همزمان با 
هفته دولت پروژه های 448 میلیارد تومان 
مقاوم سازی مسکن  از  اعم  روستایی  طرح 
افتتاح  استان  در  روستایی  هادی  طرح  و 
می شود. قاسم تنها  با بیان  اینکه  در این 
با هزینه  هفته 11۳ طرح هادی روستایی 
کرد 128 میلیارد تومان و هزار و 11۳ واحد 

مسکن مقاوم سازی شده است، اضافه کرد: 
این طرح ها  به  مبلغ  ۳20 میلیارد تومان 

بهره برداری خواهد رسید. 
 

بازنگری طرح هادی ۹۱۸ 
روستای استان  

وی عنوان کرد:  تهیه و بازنگری طرح  هادی 
در 918 روستای استان انجام شده است که 

طرح هادی، شناسنامه روستا بوده و هر 10 
سال یک بار باید انجام شود.مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی  با 
بیان اینکه از این تعداد، ۳05 طرح بازنگری 
شد که 141 طرح مربوط به هشت سال قبل 
از دولت و دو سال اخیر نیز 1۳9 طرح است، 
ادامه داد:  از ابتدای تأسیس بنیاد مسکن در 
سال 58 طرح هادی در ۶88 روستای استان 

اجرا شده است.وی یادآور شد: خوشبختانه  
2۷۳ طرح هشت سال قبل از دولت فعلی 
و 10۳ طرح با 292 میلیارد تومان در دولت 
اشاره  با  وی  رسید.  سرانجام  به  سیزدهم 
و  گردشگری  طرح های  تهیه  اجرای  به 
بافت های روستایی، یادآور شد: همچنین  ۶ 
طرح با اعتبار 5۳5 میلیون تومان در دولت 
مسکن  بنیاد  شد.مدیرکل  انجام  سیزدهم 

بیان  با  جنوبی  خراسان  اسلامی  انقلاب 
برای هزار و 54 طرح  رایگان  قیر  اینکه  
روستایی در استان،  اختصاص یافت، اضافه 
کرد: در هشت سال دولت قبل اختصاص 
قیر برای آسفالت 559 روستا با اعتبار ۷۶ 
میلیارد تومان و در دو سال دولت سیزدهم 
از 20۶ میلیارد  اعتبار بیش  با  495 روستا 

تومان اجرا شد.

همزمان با اولین روز هفته دولت و با حضور 
استاندار خراسان جنوبی در شهرستان درمیان 
افتتاح و کلنگ زنی پروژه های این هفته آغاز 
شد. قناعت پیش از این مراسم گفت: همزمان 

با هفته دولت امسال 98۷ پروژه عمرانی و 
اقتصادی در این استان افتتاح یا کلنگ زنی 
می شود که از این تعداد 9۳۳ پروژه با اعتبار 
80۳ هزار و ۷50 میلیارد ریال، قابل افتتاح 
است. وی  اظهار کرد: کشور به کارگاه عمرانی 
تبدیل شده و در استان خراسان جنوبی هم 
شاهد تحول خوب و حرکت های جهشی در 

حوزه زیرساخت ها هستیم.

پروژه   ۲۹ کلنگ زنی  و  افتتاح 
درمیان  شهرستان  در  گازرسانی 
برنامه های سفر یک روزه استاندار خراسان 
جنوبی به شهرستان درمیان همزمان با اولین 
روز هفته دولت در حالی آغاز شد که در این 
سفر 29 پروژه گازرسانی در شهرستان  به 

صورت همزمان افتتاح و کلنگ زنی شد.
یک  سفر  برنامه های   ، تسنیم  گزارش  به 
روزه استاندار خراسان جنوبی به شهرستان 
درمیان با استقبال رسمی فرماندار، امام جمعه 

و جمعی از مدیران شهرستان  آغاز شد و 
سپس جواد قناعت با حضور در گلزار شهدای 
روستای گسک با شهدا تجدید میثاق کرد.
در ادامه سفر استاندار به شهرستان درمیان 

۶ روستا به شبکه سراسری گاز متصل شود 
و 29 پروژه گازرسانی به صورت همزمان در 
این شهرستان افتتاح و کلنگ زنی شود.با 
اجرای این پروژه ها، ۳9 خانوار از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار می شوند و گازرسانی به ۳ 
پاسگاه، دو برجک بازارچه مرزی گلورده و ۳ 
واحد تولیدی و صنعتی نیز مورد بهره برداری 
 5 به  گازرسانی  عملیات  آغاز  گرفت.  قرار 
روستا )1۷ خانوار( و 9 واحد تولیدی و صنعتی 
نیز از دیگر بخش های این مراسم بود.مراسم 
شهرستان  مرکزی  آزمایشگاه  کلنگ زنی 
درمیان از دیگر پروژه های هفته دولت در این 
شهرستان بود که با زیربنای ۳50 مترمربع 
مرکزی  آزمایشگاه  ساختمان  اجرای  برای 
طراحی شده و اعتبار پیش بینی شده برای 
اجرای این پروژه 40 هزار میلیون ریال است. 
افتتاح بخش آی سی یو در بیمارستان خاتم 
حضور  با  نیز  اسدیه  شهر  در  )ص(  الانبیا 
استاندار خراسان جنوبی انجام شد. این بخش 

در راستای توسعه خدمات به شهروندان به 
ظرفیت موجود بیمارستان خاتم الانبیا)ص( 
اضافه شده واعتبار هزینه شده برای احداث 
بخش آی سی یو با زیربنای 85 مترمربع 
۷ هزار میلیون ریال است.همچنین در ادامه 
سفر استاندار به شهرستان درمیان مراسم بهره 
برداری از دو واحد گلخانه سبزی و صیفی 
و  سبزی  گلخانه  واحد  دو  شد.این  برگزار 
صیفی با زیربنای 5 هزار مترمربع و با سرمایه 
گذاری 50 هزار میلیون ریال احداث شده  و 
زمینه اشتغال 4 نفر را به صورت مستقیم و 
۳0 نفر را به صورت غیرمستقیم فراهم کرده 
است.بهره وری تولید، افزایش اشتغال پایدار، 
درآمدزایی و مدیریت مصرف انرژی از اهداف 

ایجاد این دو واحد گلخانه ای است.

۱۶۳ طرح اقتصادی، عمرانی
 و خدماتی هفته دولت در

قاینات افتتاح و کلنگ زنی شد
اقتصادی،  طرح   1۶۳ کلنگ زنی  و  افتتاح 
عمرانی و خدماتی با مجموع 2 هزار و ۳5۷ 
میلیارد تومان، رهاورد هفته دولت برای مردم 
شهرستان قاینات است.به گزارش  تسنیم، 
که  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت،  جواد 
برای افتتاح طرح های هفته دولت به قاین 
سفر کرد، در حاشیه افتتاح واحد بریکت سازی 
قاینات در جمع خبرنگاران،  مجتمع فولاد 
اظهار داشت: از این تعداد 15۳ پروژه با اعتبار 
هزار و 810 میلیارد تومان افتتاح و عملیات 
اجرایی 10 پروژه با اعتبار 54۷ میلیارد تومان 
آغاز خواهد شد.وی با ذکر این نکته که در 
جریان سفر امروز به شهرستان قاینات، افتتاح 
و آغاز عملیات اجرایی چهار طرح عمرانی، 
اقتصادی و خدماتی را با اعتبار هزار و 5۶9 

میلیارد تومان داشتیم، بیان کرد: سالن ورزشی 
چند منظوره روستای تیغاب با مساحت هزار 
و 200 مترمربع و با هزینه کرد 9 میلیارد 
تومان تکمیل و به بهره برداری رسید. استاندار 
خراسان جنوبی عنوان کرد: عملیات اجرایی 
نیز  نیمبلوک  شهر  همسطح  غیر  تقاطع 
از هفته دولت آغاز  با دومین روز  همزمان 
شد که این طرح ارزشمند و فاخر از محل 
مسئولیت های اجتماعی فولاد قاینات با اعتبار 
۶0 میلیارد تومان اجرایی خواهد شد. قناعت 
خاطرنشان کرد: واحد بریکت سازی مجتمع 
فولاد قاینات با اعتبار 500 میلیارد تومان و 
واحد اکسیژن مجتمع فولاد قاینات هم با 
بهره برداری  به  تومان  میلیارد  هزار  اعتبار 
رسید. وی با اشاره به هفت رخداد و پروژه 
مهم در مجتمع فولاد قاینات، اظهار داشت: 
فاز نخست طرح فولاد قاینات یعنی واحد 
احیای مستقیم با سرمایه  گذاری ۶0 هزار 
میلیارد ریال در سفر دوم رئیس جمهور - 24 
آذر سال گذشته - به بهره برداری رسید و دهه 
فجر امسال شاهد افتتاح فاز دوم این طرح 
برای تولید شمش فولاد با اعتبار 80 هزار 
میلیارد ریال خواهیم بود. قناعت بیان کرد: 
به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی فاز سوم 
)خط نورد فولاد( و به عبارتی تکمیل زنجیره 
تولید فولاد با اعتبار پیش بینی شده بیش از 
20 هزار میلیارد ریال خواهیم بود. استاندار  
خراسان جنوبی گفت: عملیات اجرایی واحد 
فرآوری آهک هیدراته با بیش از چهار هزار 
و 500 میلیارد ریال سرمایه گذاری در جوار 
مجتمع فولاد قاینات تا چند ماه آینده آغاز 
پیگیری های صورت  با  افزود:  می شود.وی 
گرفته آب مورد نیاز مجتمع فولاد قاینات 
از محل پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر 

اجرایی  عملیات  که  می شود  تامین  قاین 
مشارکت  با  قاین  فاضلاب  خانه  تصفیه  
فولاد  مجتمع  به  پساب  انتقال  و  ایمیدرو 
قاینات سال گذشته با اعتبار 10 هزار میلیارد 
ریال آغاز شد. استاندار  خراسان جنوبیادامه 
داد: با این اقدام آب مجتمع فولاد قاینات از 
منابع آب زیر زمینی تأمین نخواهد شد و از 
طرفی هم مشکل فاضلاب قاینات حل می 
شود. قناعت بیان کرد: ایمیدرو در راستای 
مسئولیت اجتماعی، اجرای طرح ساماندهی 
ورودی نیمبلوک را نیز با اعتبار ۶00 میلیارد 
اقدامی بسیار  انجام خواهد داد که  ریال را 
با حضور  ادامه  ارزشمند است.همچنین در 
استاندار خراسان جنوبی سالن ورزشی چند 
منظوره روستای تیغاب قاینات افتتاح شد.این 
سالن ورزشی چند منظوره با مساحت هزار و 
200 متر مربع در سال 1۳90 کلنگ زنی 
شده و این پروژه نیمه تمام معطل مانده به 
همت دولت سیزدهم و با هزینه کرد 120 
میلیارد ریال تکمیل شد و به بهره برداری 
رسید.عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح 
شهر نیمبلوک هم همزمان با دومین روز 
ایمن  و  شد.بهسازی  آغاز  دولت  هفته  از 
مطالبات  از  نیمبلوک  ورودی شهر  سازی 
وارد  امروز  از  که  بود  مردم  ساله  چندین 
مرحله اجرا شد و این پروژه توسط ایمیدرو 
و شرکت فولاد قاینات با اعتبار ۶00 میلیارد 
احداث می شود.دیدار با خانواده شهید حسن 
بادامکی از دیگر برنامه های استاندار خراسان 
جنوبی در دومین روز سفر هفته دولت به 
شهرستان قاینات بود. شهید مرزبان استوار 
یکم حسن بادامکی متولد بهمن ماه 1۳۷۷ 
است که در اردیبهشت ماه امسال در محل 

برجک مزه سر سراوان به شهادت رسید.

 دست پر دولت برای استان
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چرا که در عراق سارقان در کمین افراد بی دقت هستند.   شناسه: 1552655
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- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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امام رضا علیه السلام فرمودند:

نوبَ العِظامَ  فعََلی مثِلِ الحُسَینِ فلَیبک الباکونَ؛ فإنَّ البکُاءَ عَلیَهِ یحُطُّ الذُّ
گریه کنندگان باید بر کسی همچون حسین علیه السلام گریه کنند، چرا که گریستن 

برای او، گناهان بزرگ را فرو می ریزد.  )بحار الانوار، ج 44، ص .284(  

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس   - کاری 
با  پروژه  با هفته دولت ۳۰۳  جنوبی گفت: همزمان 
سرمایه گذاری ۵۷۰ میلیارد و ۴۹۶ میلیون تومان آماده 
افتتاح و بهره برداری است.  مهدی جعفری پنجشنبه  
در نشست خبری در  تشریح برنامه های هفته دولت 
افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۹۰ هزار و ۶۵۸ نفر 
در قالب ۲۴ هزار و ۲۵۴ خانوار از مزایای آن برخوردار 

می شوند. 

 بیش از ۳۰ درصد پروژه های هفته دولت 
متعلق  به جهاد کشاورزی است 

پروژه ها  این  افتتاح  با  همچنین  اینکه  بیان  با  وی 
زمینه اشتغال مستقیم ۲۶۸ نفر فراهم و پنج هزار و 
۶۸۰ اشتغال تثبیت می شود، افزود: بیش از ۳۰ درصد 
پروژه های قابل افتتاح هفته دولت در استان متعلق 
به جهاد کشاورزی است. جعفری با اشاره به احداث 

استخر با حجم ۵۸۰ هزار مترمکعب، ادامه داد: این 
پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۳ و نیم میلیارد تومان از 
دو  به  نسبت  که  بوده  شده  انجام  اقدامات  جمله 
سال اول دولت قبل، چهار هزار و ۹۵۳ درصد رشد 
داشته است.  رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه احیا و مرمت ۵۵۱ رشته قنات 
با اعتبار ۱۳۱ میلیارد تومان و رشد دو هزار و ۲۲۰ 
درصد از دیگر پیشرفت های حوزه بخش کشاورزی 
است، اضافه کرد: ارتقای راندمان آبیاری از ۴۵ درصد 
به ۴۸.۴ درصد و اجرای هشت هزار و ۳۳۴ هکتار 
سامانه های نوین آبیاری از دیگر اقدامات دولت در دو 

 سال گذشته بوده است. 
اعتبار ۷۰ میلیاردی 

در اجرای سامانه نوین آبیاری 

جعفری، با بیان اینکه در دو سال گذشته ۷۰ میلیارد 

تومان اعتبار در زمینه اجرای سامانه های نوین آبیاری 
هزینه شده است، افزود: انتقال آب با لوله به میزان 
دیگر  از  تومان  میلیارد   ۵۴ اعتبار  با  کیلومتر   ۹۱.۶
با اشاره به جذب  هزار و  اقدامات است.  جعفری، 
۶۸۲ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه گذاری ادامه 
داد: این میزان نسبت به دو سال اول دولت قبل ۴۱۰ 
درصد رشد داشته است. وی بیان کرد: در دو سال 
گذشته ۸۱ هزار هکتار اراضی کشاورزی رفع تداخلات 
شده که این میزان در مدت مشابه دولت گذشته، ۶۰ 
هزار هکتار بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی، میزان کل تولیدات باغی استان را 
۲۱۱ هزار تن دانست و اظهار کرد: این میزان نسبت 
 به دو سال دولت قبل ۳۵ درصد رشد داشته است. 
و  زراعی  تولیدات  رشد  گندم،  تولید  افزایش  وی 
افزایش خرید تضمینی گندم تا ۲۰ هزار تن را از دیگر 

خدمات دولت دانست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: 

۳۰۳ پـروژه بـخش کشـاورزی در خراسـان جنـوبی
 به بهره بـرداری می رسـد 


